

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 0895148439, Faks: 089 514 85 62, [krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl](mailto:krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”**

BIOS.271.43.2018

Barczewo, dnia 17 grudnia 2018 r.

### Strona internetowa Zamawiającego

#### WYJAŚNIENIA NR 6 DO TREŚCI SIWZ/MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”.

Pytanie 1:

Na jaką wysokość wykonać nowe ścianki wewnętrzne na parterze a na jaką wysokość na piętrze. W przedmiarach jest - na parterze 300cm a na piętrze 330cm. Z przekroju na parterze i piętrze po 300cm. Jakie wartości są prawidłowe?

Odpowiedź 1:

Parter – 3,30m, I piętro – 3,00m.

Pytanie 2:

Na jaką wysokość należy ułożyć glazurę i w jakich pomieszczeniach? Z dokumentacji wynika, że tylko w pomieszczeniach sanitarnych na parterze. A co z pomieszczeniami sanitarnymi na piętrze?

Odpowiedź 2:

We wszystkich pomieszczeniach na całej wysokości.

Pytanie 3:

Przedmiar nie zawiera malowania i wykonania tynków ścian konstrukcyjnych. Czy oznacza to, że tynki i malowanie wykonać tylko na nowych ścianach i zamurowaniach po otworach drzwiowych i okiennych?

Odpowiedź 3:

Wszystkie ściany.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 0895148439, Faks: 089 514 85 62, [krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl](mailto:krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)

### **„Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”**

Pytanie 4:

Na przekroju podano, że na sufitach parteru i piętra należy wykonać tynk gipsowy KNAUF DIAMANT. W opisie i przedmiarach jest sufit podwieszany. Który zakres jest prawidłowy do wykonania i wyceny?

Odpowiedź 4:

Sufit podwieszany.

Pytanie 5:

Czy montaż okna wewnętrznego O3 pomiędzy pomieszczeniami R.1 i R.5 na parterze należy do zakresu zadania? Jak tak to prosimy o załączenie prawidłowego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z prawidłowym wykazem który należy wykonać w ramach zadania.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma - U1 stolarka okienna zewnętrzna.

Pytanie 6:

Wg dokumentacji ocieplenie elewacji należy wykonać tylko dla bryły dwukondygnacyjnej. A co z bryłą jednokondygnacyjną znajdującą się od strony wschodniej? Czy należy wykonać na niej ocieplenie elewacji, ocieplenie stropodachu, wymianę pokrycia dachu i inne roboty związane z zadaniem?

Odpowiedź 6:

Bez budynku parterowego.

Pytanie 7:

Czy należy zdemontować kominy na dachu? Jak tak to prosimy o załączenie rysunku inwentaryzacji dachu?

Odpowiedź 7:

Nie.

Pytanie 8:

Czy należy zdemontować parapety zewnętrzne bo brak tego w przedmiarach?

Odpowiedź 8:

Tak.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 0895148439, Faks: 089 514 85 62, [krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl](mailto:krzysztof.zdzisarstek@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”**

Pytanie 9:

Czy należy wykonać nowe parapety zewnętrzne bo brak ich w przedmiarach? Jak tak to na jakie?

Odpowiedź 9:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Czy należy wymienić parapety wewnętrzne bo brak ich w przedmiarze? Jak tak to na jakie.

Odpowiedź 10:

Tak, płyta MDF.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) dokonuje modyfikacji treść siwz zamówienia. Zakres modyfikacji jest następujący: do dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 10 do SIWZ dodany zostaje załącznik – U1 stolarka okienna zewnętrzna.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.



z up. BURMISTRZA BARCZEWA

*Krzysztof Zdzisarstek*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa, Inwestycji  
i Ochrony Środowiska

Załączniki:


1 - U1 stolarka okienna zewnętrzna.

# ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

Symbol		O1L	O1P
Schemat			
Wymiary w świetle ościeży	So [mm]	1100	1100
	Ho [mm]	1800	1800
Ilość sztuk	Przyziemie	1	1
UWAGI		Okno alu zintegrowane z systemem oddymiania . Wartość współczynnika przenikania ciepła Uk okna nie większy niż $U_k(max)=1,1[W/m^2K]$ .	Okno alu zintegrowane z systemem oddymiania . Wartość współczynnika przenikania ciepła Uk okna nie większy niż $U_k(max)=1,1[W/m^2K]$ .
KOLOR BIAŁY 9010. PRZED ZAMÓWIENIEM STOLARKI WYMIARY SPRAWDZIĆ W NATURZE			

## UWAGA:

- jako projektowane okno w pomieszczeniu 0.2 na parterze wykorzystać okno pochodzące z demontażu z przedmiotowego budynku  
-OKNO 02 150x200 fix, akustyczne (specyfikację ustalić z użytowanikiem)

 <b>DARIUSZ KUBICKI</b>			
obiekt: Przebudowa i modernizacja istniejącego budynku użyteczności publicznej z utworzeniem Centrum Wielu Kultur		branża: arch.	
adres inwestycji: Barczewo, ul. Słowackiego 5 działka nr 75/14		data: 11.18r	
projektował: mgr inż.arch. Dariusz Kubicki 16/WMOKK/2014	podpis:	skala: 1:100	
projektował: mgr inż.arch. Piotr Ostoja-Lniski 250/94/O1.	podpis:		
opracował: inż.arch.Magdalena Kubicka	podpis:	nr rys: U1	
tytuł rysunku: STOLARKA OKIENNA ZEWNĘTRZNA			